
АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

J S .  Р 6 .А С ./9 №

О внесении изменений в Устав 
муниципального бюджетного 
учреждения Спортивная школа 
Саянского района

На основании постановления администрации Саянского района от 
05.02.2019 № 54-п «Об изменении подведомственности муниципального 
бюджетного учреждения Спортивная школа Саянского района», 
руководствуясь статьей 81 Устава муниципального образования Саянский 
район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного 
учреждения Спортивная школа Саянского района, утвержденного 
постановлением Администрации Саянского района от 27 декабря 2017 года 
N 772-п «О реорганизации МБОУ ДО ДЮСШ Саянского района в МБУ 
Спортивная школа Саянского района» и утвердить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Уполномочить директора МБУ Спортивная школа Саянского 
района (Патрушев Б.А.) в установленном законом порядке осуществить 
необходимые действия, связанные с государственной регистрацией Устава.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы района по социальным вопросам (И.А. Захаров).

4. Организационно-правовому отделу администрации Саянского 
района разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Саянского района www.adm-sayany.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию в общественно-политической газете Саянского 
района «Присаянье».

Глава Саянского района И.В. Данилин

http://www.adm-sayany.ru

